PAGE
2

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний
 по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства до 2,5 от общих межевых линий по адресу: Ростовская  область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Высокая, №13.
26.02.2015 г.                                                                              п. Персиановский
 Председательствует на публичных слушаниях заместитель Главы Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович.
Секретарем публичных слушаний назначена Грачева Татьяна Николаевна– специалист по делопроизводству и архивной  работе    Персиановского сельского  поселения.

На публичных слушаниях присутствует 13 человек, продолжительность проведения публичных слушаний 30 мин  (с 15:00  до 15:30)
ПОВЕСТКА ДНЯ
Разрешение отклонения от предельных параметров разрешенного строительства до 2,5 от общих межевых линий по адресу: Ростовская  область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Высокая, №13.

Докладчик:  заместитель Глава Персиановского сельского поселения Октябрьского района – Бутенко Алексей Викторович
Уважаемые  граждане!
На Ваше обсуждение выносится вопрос о разрешении отклонения от предельных параметров разрешенного строительства до 2,5 от общих межевых линий по адресу: Ростовская  область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Высокая, №13 .
Слово предоставляется  Грачевой Т.Н.
 Предлагаю одобрить
Другие предложения будут?

   Не поступило

   Вопрос ставиться на голосование

   Кто (за(?

   Кто (против(?

   Кто (воздержался(?

 Результаты голосования:

      (за( – 13 человек

      (против( – 0

     (воздержались( – нет

Участниками публичных слушаний принято решение о разрешении отклонения от предельных параметров разрешенного строительства до 2,5 от общих межевых линий по адресу: Ростовская  область Октябрьский район п. Персиановский, ул. Высокая, №13.
Председатель комиссии по Правилам

землепользования и застройки

Зам.  Главы Персиановского

сельского поселения                                                 А.В. Бутенко
Секретарь                                                                  Т.Н. Грачева